CUADRO PRELIMINAR DE RESULTADOS NOMBRAMIENTO D.L. 276 - GRE LA LIBERTAD

NOMBRE DOCUMENTO
NOMBRE DE LA INSTITUCION | CODIGODE | SUB-TIPO DE APELLIDO APELLIDO
ITEM| DEL DISTRITO CARGO NOMBRES DE  |APTO/NO APTO OBSERVACION
SEis EDUCATIVA PLAZA TRABAJADOR PATERNO MATERNO ey

NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES ANOS (03), (NUMERAL

1 | GRELL |LAEsPErANZA NUEVA ESPERANZA 116176C436A2 |AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO INGA DIAZ GLADYS INES 19096328 ol o N s
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES AROS (03), (NUMERAL

2 | GRELL |TRusLLo TRUJILLO 117177C466A9 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO ESQUIVEL ZAVALETA  |GILMER MANUEL 17960105 NOAPTO [T TR e s APROBADOS
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES ANOS (03), (NUMERAL

3 | GRELL |[tRusLLO TRUJILLO 117177C49%A2 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO FERIA LAZO TOMAS ALEJANDRO  |41052830 s R RPUle M e o ) e
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES AROS (03), (NUMERAL

4 | GRELL |TRuJLLO TRUILLO 117177C456A0 |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO RAMIREZ CALDERON |LEONARDOALEXIS (48303762 TR el A e Rl e e
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIR/PE

5 | GRELL |eLPORVENIR MANUEL GONZALES PRADA 119173C486A1 | AUXILIAR OFICINISTA | PELAEZ PEREDA CARLOS HUMBERTO  [19098872 APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO NO MENOR
DE CONTRATO MINIMO DE TRES ANOS

6 | GRELL |vIRU VIRU 112273C426A6 | AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO RODRIGUEZ  |SALINAS ADRIAN GREGORIO  |42583350 NOAPTO  |(03), (NUMERAL3.2.2DELOS
LINEAMIENTOS APROBADOS SEGUN RPE.
N° 075-2019-SERVIR/PE

7 | GRELL |LAreEDO LAREDO 118373C416A9 |PROFESIONAL  |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO  [HUAMAN FLORES ULISES MARIO 18080805 APTO

8 | GRELL |TRusiLLO ANEXO-VIRGILIO RODRIGUEZ NACHH{ 115113F446A4 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO GARCIA RUIZ NANCY LUZ 00884306 Woaprg (K2 ECREDITACONTITILO DE

9 | GRELL |Ruslo INDOAMERICA 118175F466A2 |AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO FALLA ALDANA ZULLY MERCEDES  |17887579 APTO
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

Cl
10 | GRELL |cHepen CIRO ALEGRIA BAZAN 111917C151B7 |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO QUEZADA GOICOCHEA [PEDRO ENRIQUE 10652896 NOAPTO [N D in COMPLETA
11 GRELL |PACASMAYO JORGE DESMAISON SEMINARIO 113823C652C3 |TECNICO PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD |BARRANTES TEJADA JORGE LUIS 40966075 APTO




NO ACREDITA CON TITULO DE

12 | GRELL |PAcasmavo JORGE DESMAISON SEMINARIO  |113823C652C4 | TECNICO SECRETARIA VERASTEGUI |SALDANA  |NORMAUMBELINA 19187902 NOAPTO  [NOACREDI
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES ANOS (03), (NUMERAL

13 | GRELL |pacasmavo JORGE DESMAISON SEMINARIO  |113823C652C5 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO TORRES GALLO CARLOS MANUEL 19186522 NOAPTO [T T AN Ok APROBADOS
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIR/IPE
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO
CONTRATO TRES ANOS (03), (NUMERAL

14 | GRELL |sANPEDRODELLOC |DAVID SANCHEZ INFANTE 111825F902C4 |JERARQUICO | JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVAGIL VALDIVIA COSME RAUL 19227093 NOARTG [ O ), e s
SEGUN RPE. N° 075-2019-SERVIRIPE

15 | GRELL |SANPEDRODELLOC |DAVID SANGHEZ INFANTE 111825F982C0 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO FELIPE GRADOS HUMBERTO SIMON 19180048 APTO

16 | GRELL |saNPEDRODELLOC |DAVID SANCHEZ INFANTE 111826F922C1 | TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO BAZAN MENDOZA  |MARITZADELPILAR 19191041 APTO

17 | GRELL |cuabALUPE ISTP. "GUADALUPE" - GUADALUPE  |1126130062C5 |TECNICO PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD |MAYTA BARRANTES |WALTER MANSINI 43221369 APTO

18 | GRELL |cascas MANUEL JESUS DIAZ MURRUGARRA| 119313C732E1 |AUXILIAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA MARQUINA  |MENDOZA  |RICARDOSABINO  |17882753 APTO

19 | GRELL |mackE MACHE 114121C755F8  |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO ZAVALETA GUTIERREZ |ROGER 19052411 APTO

20 | GReLL [oTuzco NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION113123C446F5 |PROFESIONAL |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il |MELENDEZ ~ |ALVARADO  [YHONY 40810652 APTO

21 | GRELL |HuamacHuco JOSE FAUSTING SANCHEZ CARRION| 114114F466H6 | AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO VILLALBA JULCA ISIDORO 41670556 APTO

22 GRELL |HUAMACHUCO JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION|114115F416H9 |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO MAXIMILIANO VASQUEZ INOCENTA 45640778 APTO

23 | GRELL |sANTIAGO DE cHUCO |VICTOR ANDRES BELAUNDE 11121344611 |TECNICO SECRETARIA | ZAVALA ZAVALETA  |SANTOS TEODOLINDA |47168568 NOAPTO  |Lo oo GON TITLLODE

24 | GRELL |SANTIAGO DE GHUCO |VICTOR RAUL HAYADELATORRE |112212F44613  |TECNICO SECRETARIA | SANDOVAL  |TABOADA  |JOSE CARLOS 19693837 NO APTO w_moﬂomﬂww_w, CONTITULO DE

25 | GRELL [sANTIAGO DE CHUCO |VICTOR RAUL HAYADELATORRE |112212F42613  |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO TANTAQUISPE |RUIZ DANNY ABEL 40163101 APTO

26 | GRELL |SANTIAGO DE CHUCO |VICTOR RAUL HAYADE LATORRE |112212F44614  |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CONTRERAS |CASTILLO  |ELIZAMARITZA 19693655 APTO




NO ACREDITA CON TITULO DE

27 GRELL |CACHICADAN CACHICADAN 113211F49614 TECNICO SECRETARIA | MENDOZA VENTURA CARLOS EDUARDO 19260831 NO APTO SECRETARIA
28 GRELL |CACHICADAN CACHICADAN 113211F49615 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO VASQUEZ ALVITES AMERICO HERNAN 41356213 APTO
29 | GRELL [TAvABAMBA TAYABAMBA 110823C942J9  [TECNICO SECRETARIA QUIROZ JARA CARMEN ROSA 40901461 NOAPTO  [NOACREDITA CONTITULO DE
NO CUMPLE CON EL PERIODO _S_Z__Sn.v DE
TRES ANOS (03) DE CONTRATO, SEGUN
30 GRELL |TAYABAMBA TAYABAMBA 110823C942J1 |AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO SOSA GUILLEN ROSMERY ESTAUROFIL|42890883 NO APTO APROBACION DE LINEMAINETOS
NUMERAL 3.2.2
NO CUMPLE CON EL PERIODO MINIMO DE
TRES ANOS (03) DE CONTRATO, SEGUN
31 GRELL |TAYABAMBA TAYABAMBA 110823C952J1 |AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO HONORES GALINDOS ABRAHAM EVER 46625231 NO APTO APROBACION DE LINEMAINETOS
NUMERAL 3.2.2
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL CARGO Y
32 GRELL [TRUJILLO SEDE 1198311131A6 |PROFESIONAL ANTROPOLOGO Il VERA CASTILLO CESAR PAUL 18111723 NO APTO LOS REQUISITOS DE LA PLAZA ORGANICA
EN LA QUE SOLICITA SER NOMBRADO
33 | GRELL |TRUJILLO SEDE 1198311171A7 [AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO Il ARMAS GASTANADUI |JESUS FRANCISCO  [18153715 APTO
34 | GRELL |TRUJILLO SEDE 1198311181A7 [TECNICO PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD || VEGA ANHUAMAN ~ |JERRY MARCIAL 18018241 NoApTO  |PROCESO JUDICIAL NO CONCLUIDO EN
35 | GRELL |TRUJILLO SEDE 1198311171A4 |[TECNICO CHOFER I MOSTACERO |VALVERDE  |VICTOR HUMBERTO  [32965982 APTO
36 | GRELL |TRUJILLO SEDE 1198311171A9 |PROFESIONAL |AUDITOR Il SALAZAR SANTAMARIA [JUAN PABLO 00371920 APTO
37 | GRELL |TRusLLO SEDE 1198311181A1 [PROFESIONAL |ESPECIALISTA EN INSPECTORIA Il |RODRIGUEZ  |ALIAGA MANUELA MARIBEL 19099219 HOAPTE [ raceac JUBIGIALNO GONCLYIDD EN
38 | GRELL |TRusiLLO SEDE 1198311141A7 |PROFESIONAL |ESPECIALISTA EN RACIONALIZACIONPAJUELO RIOS JULIO CESAR 18133346 NOAPTO  |PROCESO JUDICIAL NO CONCLUIDO EN
|
39 | GRELL |TRusiLLO SEDE 1198311131A8 |PROFESIONAL |ASISTENTE EN SERV. DE EDUCACIONFLORIAN CASTILLO  |MILI ESMERALDA 19098992 NoAPTO  [PROCESO JUDICI-NO GONCLUIDO EN
40 GRELL |TRUJILLO SEDE SIN CODIGO DE PL{TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO Il CORONEL MEJIA YEMBY NORI NO APTO NO CUENTA PLAZA PRESUPUESTADA
41 | GRELL |TRuJiLLO SEDE 1198311161A4 [TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO II MENDOZA VALDERRAMA |RAIMUNDO JOSUE ~ |40809501 NoaPTO  [PROCESG IO O CGONGLUIDY EN




